



УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Адыгея от 16 сентября 2021 года № 122 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 февраля 2021 года № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 февраля 2021 года № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Республики Адыгея от 16 сентября 2021 года № 122 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 4 февраля 2021 года № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2021, № 9; 2022, № 2; 2023, № 2, 6) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «(Собрание законодательства Российской Федерации Российской Федерации, 2021, № 16 (часть III); 2022, № 24, 49)» заменить словами «(с последующими изменениями)»;

2) в пункте 8 приложения:

а) в графе «Ответственные за достижение показателя» слова «Министерство образования и науки Республики Адыгея» заменить словами «Комитет Республики Адыгея по делам молодежи»;

б) в графе «Должностное лицо, ответственное за достижение показателя» слова «Лебедев Евгений Константинович, исполняющий

обязанности Министра образования и науки Республики Адыгея» заменить словами «Галушкин Максим Сергеевич, председатель Комитета Республики Адыгея по делам молодежи».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея



М. Кумпилов

г. Майкоп
11 сентября 2023 года
№ 114